德意志银行(中国)有限公司

2024 年第三季度一般关联交易披露

          根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会令[2022] 1 号）监管

要求，现将 2024 年第三季度本行一般关联交易有关情况合并披露如下：

          自 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 9 月 30 日，本行一般关联交易共发生 2794

笔，涉及金额人民币 60,116,750.5304 万元；

其中：（1）授信类关联交易 2466 笔，金额 48,617,229.3311 万元，

  （2）服务类关联交易 2 笔，金额 1,879.1265 万元，

  （3）存款和其他类关联交易 326 笔，金额 11,497,642.0728 万元。

         上述关联交易中包括与母行集团内银行之间开展的业务，根据监管规定，可不

包括在重大关联交易所设的比例范围内。

          剔除可以免予按照关联交易方式进行审议和披露事项，本次申报的关联交易的

单笔交易金额和累计交易金额均未超过监管部门规定的比例。

               德意志银行(中国)有限公司

                   2024 年 10 月 25 日